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Sponsorenliste 27. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Glencore International AG, Baar 

Kategoriensponsoren 
Conrad Keiser AG 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Landi Sins, Sins 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Bandensponsoren 
Kaiser Optik GmbH, Cham 
Landi Sins, Sins 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Gönnerinnen und Gönner 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 

Naturalsponsoren 
A. Bachmann AG, Rotkreuz 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Bürgergemeinde Cham & B+D Helfenstein GmbHSponsor:

38.90Piller Larina 2014 Nidwalden 9.80 9.601 Gold9.80 9.709.80 0.00

38.30Gamma Selina 2013 Bürglen 9.50 9.452 Silber9.85 9.509.85 0.00

37.50Maggio Lorena 2015 Nidwalden 9.90 9.503 Bronce8.75 9.358.75 0.00

37.45Danioth Tabea 2013 Bürglen 9.40 9.454 Ausz.9.10 9.509.10 0.00

37.45Wäspi Ariana 2014 Nidwalden 9.35 9.205 Ausz.9.40 9.509.40 0.00

37.25Schuler Valeria 2013 Schattdorf 9.60 8.806 Ausz.9.55 9.309.55 0.00

37.15Arnold Maline 2014 Schattdorf 9.30 8.907 Ausz.9.40 9.559.40 0.00

37.15Ibrahimi Samira 2014 Bürglen 8.95 9.408 Ausz.9.50 9.309.50 0.00

36.90Conte Melissa 2014 2001 Rotkreuz 9.45 8.709 KM Ausz.9.65 9.109.65 0.00

36.75Migliozzi Alessia 2016 Bürglen 9.05 8.7010 Ausz.9.65 9.359.65 0.00

36.75Vlassi Margarita 2013 Oberägeri 8.90 9.5511 Ausz.9.35 8.959.35 0.00

36.75Wullschleger Delia 2014 Baar 9.20 8.9012 Ausz.9.55 9.109.55 0.00

36.75Poletti Janea 2015 Schattdorf 8.90 9.1013 Ausz.9.50 9.259.50 0.00

36.75Iten Janina 2013 Oberägeri 8.80 9.2014 Ausz.9.45 9.309.45 0.00

36.75Stadler Seline 2012 Schattdorf 9.05 9.4015 Ausz.9.30 9.009.30 0.00

36.65Irniger Giuliana 2011 Unterägeri 9.40 9.1516 Ausz.9.20 8.909.20 0.00

36.65Bucher Lana 2014 Nidwalden 9.15 9.1017 Ausz.9.10 9.309.10 0.00

36.55Bissig Lou Liv 2015 Bürglen 8.65 9.0018 Ausz.9.50 9.409.50 0.00

36.55Flury Ellen 2013 Nidwalden 9.10 9.3019 Ausz.9.25 8.909.25 0.00

36.50Nussbaumer Nora 2014 Menzingen 8.90 8.9520 Ausz.9.70 8.959.70 0.00

36.35Gnos Elin 2013 Schattdorf 8.75 8.7521 Ausz.9.65 9.209.65 0.00

36.35Gisler Marla 2012 Bürglen 8.95 8.8022 Ausz.9.35 9.259.35 0.00

36.30Geiger Nora 2015 Zufikon 9.20 9.0023 Ausz.8.85 9.258.85 0.00

36.25Albert Sara 2012 Schattdorf 9.25 8.7024 Ausz.9.55 8.759.55 0.00

36.25Roth Mia 2016 Steinhausen 8.80 9.1025 Ausz.9.40 8.959.40 0.00

36.25Indergand Malin 2013 Schattdorf 8.95 8.9026 Ausz.9.25 9.159.25 0.00

36.25Meier Mia 2013 Schattdorf 9.10 9.1527 Ausz.9.20 8.809.20 0.00

36.20Caprez Louisa 2015 Nidwalden 9.00 9.1028 Ausz.8.90 9.208.90 0.00

36.10Rogenmoser Valentina 2013 Baar 9.00 8.9029 Ausz.9.50 8.709.50 0.00

36.10Pfister Milena 2014 Oberägeri 9.40 8.8530 Ausz.8.45 9.408.45 0.00

36.10Prgomet Jana 2015 Baar 8.80 9.0031 Ausz.9.20 9.109.20 0.00

36.00Traxel Valeria 2014 Schattdorf 8.95 8.6532 Ausz.9.00 9.409.00 0.00

36.00Hofer Lina 2015 Hünenberg 8.85 8.9533 Ausz.9.05 9.159.05 0.00

35.90Erni Julia 2016 Hünenberg 9.20 8.6034 Ausz.9.25 8.859.25 0.00

35.90Müller Elin 2014 Schattdorf 8.90 8.7035 Ausz.9.20 9.109.20 0.00

35.85Poletti Sveja 2013 Schattdorf 9.15 8.9536 Ausz.8.95 8.808.95 0.00

35.85Gwiss Nora 2014 Oberägeri 9.10 8.6537 Ausz.9.10 9.009.10 0.00

35.80Knezevic Magdalena 2013 2001 Rotkreuz 9.00 8.6038 Ausz.9.35 8.859.35 0.00

35.75Hofer Anna 2015 Steinhausen 8.85 8.2039 Ausz.9.80 8.909.80 0.00

35.75Ventura Emily 2013 Cham 1884 9.10 8.7540 Ausz.9.40 8.509.40 0.00

35.75Roos Aylin 2016 Cham 1884 9.00 8.4041 Ausz.9.20 9.159.20 0.00

35.60Bader Luana 2014 Nidwalden 8.70 8.8042 9.00 9.109.00 0.00

35.55Theiler Solène 2015 Menzingen 8.60 9.0043 9.20 8.759.20 0.00

35.45Prgomet Melina 2015 Baar 8.65 8.9544 9.20 8.659.20 0.00

35.40Jugnet Elsa 2015 Hünenberg 9.20 8.5045 8.55 9.158.55 0.00

35.40Gisler Amanda 2014 Schattdorf 8.55 8.7546 9.15 8.959.15 0.00

35.35Rey Flavia 2014 Baar 8.75 8.9047 9.35 8.359.35 0.00

35.35Pattison Mia 2013 Unterägeri 9.25 8.4548 8.70 8.958.70 0.00

35.30Meier Melina 2015 Unterägeri 8.85 8.9549 8.40 9.108.40 0.00

35.25von Deschwande Lea 2014 Schattdorf 8.50 8.4050 9.00 9.359.00 0.00

35.25Oppliger Nina 2016 Menzingen 8.70 8.8051 9.10 8.659.10 0.00

35.25Bütler Jill 2015 Hünenberg 8.50 8.7552 9.00 9.009.00 0.00

35.20Rust Lara 2015 Unterägeri 8.70 8.2053 9.20 9.109.20 0.00

35.20Schuler Jana 2014 Schattdorf 8.35 8.5554 9.10 9.209.10 0.00

35.20Ismajli Aliyah 2013 Neuheim 8.70 8.8555 8.95 8.708.95 0.00

35.15Lhamtosang Kunzey 2013 Menzingen 8.90 8.8056 9.10 8.359.10 0.00

35.15Larmagnac Julie 2014 Zufikon 8.55 8.7057 9.00 8.909.00 0.00

35.05Helfenstein Ella 2015 Neuheim 8.80 8.4558 9.00 8.809.00 0.00
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27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Bürgergemeinde Cham & B+D Helfenstein GmbHSponsor:

35.05Untereiner Rose 2013 Wollerau-Bäch 8.80 8.8059 8.85 8.608.85 0.00

35.00Giger Ebba 2013 Oberägeri 8.20 8.7060 9.00 9.109.00 0.00

34.95Reich-Rohrwig Valerie 2014 Unterägeri 9.00 8.5061 8.75 8.708.75 0.00

34.95Egger Nora 2014 2001 Rotkreuz 9.00 8.5562 8.75 8.658.75 0.00

34.85Marty Elina 2013 2001 Rotkreuz 9.05 8.4563 9.10 8.259.10 0.00

34.85Pauli Alessia 2014 Steinhausen 8.75 8.1064 8.95 9.058.95 0.00

34.80Assmus Maren 2015 Zufikon 8.55 8.5065 9.10 8.659.10 0.00

34.65Gross Joline 2015 Steinhausen 8.40 9.0066 8.80 8.458.80 0.00

34.65Rechsteiner Rihanna 2014 Cham 1884 8.70 8.2067 8.85 8.908.85 0.00

34.55Müller Noemi 2015 Steinhausen 8.60 8.3568 9.00 8.609.00 0.00

34.55Arnold Valeska 2015 Unterägeri 8.90 8.3069 8.80 8.558.80 0.00

34.50Tritschler Olivia 2015 Unterägeri 8.90 8.0570 8.60 8.958.60 0.00

34.45Tekle Lidya 2013 2001 Rotkreuz 8.40 8.0571 9.15 8.859.15 0.00

34.40Vandermeeren Eva 2015 Oberägeri 8.50 8.3572 8.45 9.108.45 0.00

34.35Reding Lucia 2012 2001 Rotkreuz 8.40 9.0073 8.85 8.108.85 0.00

34.35Roth Joy 2014 Cham 1884 8.75 8.4074 8.75 8.458.75 0.00

34.30Mannarino Leyla 2013 Cham 1884 8.60 8.7575 8.95 8.008.95 0.00

34.30Gangi Laura 2014 2001 Rotkreuz 8.80 8.5576 8.70 8.258.70 0.00

34.25Rogenmoser Chiara 2014 Cham 1884 8.80 8.0077 8.85 8.608.85 0.00

34.20Raschle Amélie 2016 Hünenberg 8.20 7.8078 9.15 9.059.15 0.00

34.15Moser Naira 2015 Hausen am Albis 7.85 8.4079 9.30 8.609.30 0.00

34.15Cepila Marie 2013 Cham 1884 8.65 8.2080 8.80 8.508.80 0.00

34.10Schuler Tschena 2013 2001 Rotkreuz 8.40 8.3081 9.05 8.359.05 0.00

34.10Hugener Mara 2015 Neuheim 8.65 8.2582 8.95 8.258.95 0.00

34.10Känzig Lena 2014 Cham 1884 8.90 8.4083 8.75 8.058.75 0.00

34.00Nicolò Lara 2014 2001 Rotkreuz 8.30 8.9084 8.75 8.058.75 0.00

33.75Jenni Céline 2015 Unterägeri 8.85 8.0085 8.60 8.308.60 0.00

33.75Götz Aline 2015 Steinhausen 8.15 8.4086 8.70 8.508.70 0.00

33.55Hold Ailea 2015 Wollerau-Bäch 8.30 8.2587 8.70 8.308.70 0.00

33.50Mitterer Sophie 2016 Neuheim 7.90 8.5588 8.60 8.458.60 0.00

33.45Milardic Vanessa 2013 2001 Rotkreuz 8.15 7.9589 8.75 8.608.75 0.00

33.45Gegic Amaya 2015 Steinhausen 8.65 8.2590 8.35 8.208.35 0.00

33.45Zürcher Elena 2015 Unterägeri 8.15 8.2591 8.55 8.508.55 0.00

33.00Lee Colmagro Venesia 2015 Neuheim 7.80 7.9092 9.15 8.159.15 0.00

33.00Ebneter Jlea 2015 Hausen am Albis 7.65 7.8093 8.75 8.808.75 0.00

32.65Pallmann Mia 2014 Hausen am Albis 8.30 7.3094 8.35 8.708.35 0.00

32.60Moser Fiona 2014 Hausen am Albis 8.40 7.7595 7.95 8.507.95 0.00

32.45Bühlmann Jael 2014 Cham 1884 8.05 8.1096 8.15 8.158.15 0.00

31.95Aschwanden Elina 2016 Hausen am Albis 7.25 7.9097 8.50 8.308.50 0.00

31.35Carmona Naomi 2015 Hausen am Albis 6.70 8.2098 8.20 8.258.20 0.00

17.09.2023 12:12


